ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» декабря 2016 г. № 998-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 05 ноября 2009 г. № 546-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 05 ноября 2009 г. № 546-па «Об органе, уполномоченном

на установление и выплату региональной социальной доплаты к пенсии

и осуществление взаимодействия с отделением Пенсионного фонда

Российской Федерации по Магаданской области в целях установления

социальных доплат к пенсии» следующие изменения:

- в наименовании и пункте 1 слова «и выплату» исключить;

- в пункте 2 слова «на заместителя» заменить словами «на первого

заместителя».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный